A. D. D. I., Ep. 10, 523

1298

Crédit

Syelona

(1487)

In causa nobilis Pauli Pokoyewsky
consulis de Prashnyssch contra hono-
rabilem Johannem plebanum in S.
discretus Mathias de Lowozent pro-
curator nobilis, petivit in ea re con-
cludi.

A. D. P. T., Ep. 10, 520

1290

Credul

Zyelona

(1487)

In causa nobilis Pauli Pokoyewsky
de Prasnyss contra honorabilem Jo-
hannem plebanum in Z., nobilis
petivit in ea per episcopum concludi,
dicto Johanni plebano dicta testium
publicari.

A. Di. P. T., Ep. 10, 517-518

1289

crédit/

Zelona (Szyelona) (1487)

Venerabilis Michael de Bonyza cano-
nicus Ploc. et plebanus in Przass-
nysch cittate honorabili Johanni
plebano in Z. proposuit, quia ipse
cupiditate ductus nobiles dictos Var-
choli ex hereditate dicta Clewky
in cruda radice locatos, que heredi-
tas Clewky iure parochiali ad eccle-
siam in Przassnysch spectavit et
spectat, ad suam ecclesiam in Z.
%

A. Di. Pi., Ep. 10, 517

2 usurpat, petens ipsum in perceptis ductus
post dictos nobiles Warchoi condemnari,
et dictos nobiles ins parodiare in Przas-
nysch habere adiudicari.

167

Zelona

crech

(1487)

In causa nobilis Jacobi Vngerna contra honorabilem Johannem plebanum in Z., [nobilis] proposuit pro eo, quia dum lites-pro ecclesia in Z. idem Jacobi foret cum in expensis per $1\frac{1}{2}$ annum et ipse plebanus in recompensam indulxit sibi decimam post suas araturas usque ad mortem.

A. d. J. Pi., Ep. 11, 28

175

Cröch

Zelona

(1487)

In causa nobilis Jacobi de Wmye-
myze (sic) contra honorabilem Jo-
hannem de Z. plebanum, discretus
Nicolaus nomine procuratorio negavit
narrata nobilis.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 29

Ciedr

Zelona

(1487)

In causa honorabilis Johannis plebani in Z. contra nobilem Paulum Pokogewsky preconsulem in Praszysz, [plebanus] proposuit pro eo, quia post mortem sororis sue in Praszysz omnia derelicta recepit, videlicet: 4 cussinos, 2 plumaticas in valore 4 fl., que ad ipsum debent spectare, petens compelli ad restitutionem.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 32^v.

225

Zelona

Czech

(1487)

In causa honorabilis Johannis plebani
 in Z. cum provido Johanne Pokogjensz-
 ky opidano ~~Prasnenensi~~, Poko-
 gjenszky iuxta terminum sibi prefixum
 ad propositionem Johannis plebani
 paratus fuit iurare, quod plebanus
 non admisit et petivit condemnari
 plebanum in fatigis.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 34v

Zelona (1487)

In causa nobilis Stanislai
de Szlaszy contra discretum
Mathiam vicarium in L.,
[Stanislaus] proposuit quia
sibi vendidit aceruam siligi-
nis impurris, videlicet cum
Kunyola etc., estimans dam-
num ad 2 fl.

A. Dj. P., Ep. 11, 39^v

233

Zelona

Cred

(1487)

In causa nobilis Anne de Cobylyno contra
honorabilem Johannem plebanum de Z.,
eadem proposuit pro eo, quia eam copulavit
et dedit fidem de contrahendo matrimonio.
Plebanus negavit.

Item Anna proposuit contra nobilem
Johannem de Jezyny, quia dum ipsam
recepit ad serviendum, promittebat ipsam
cum honestate servare et sic ipsam defloravit
et ex ea prolem suscepit, petens compelli ad
consummandum matrimonium.

A. Dj. Pi. Ep. II, 35r

Czech

Zelona

(1487)

In causa honorabilis Johannis plebani in Z. contra honestum Nicolaum de Baranowo, discretus Nicolaus nomine procuratorio proposuit, quia dum convenit suum prevignum Bartholomeum sibi ad serviendum extare ^{extare} ~~extare~~ ^{extare} promissit ipso plebano de fidelitate ipsius et plebanus ipsum convenit, ipse [Bartholomeus] recepit plebano pelliceam in valore 22 gr. et securam in valore 5 gr., fartuch in valore 5 r. /

A. Di. P. T., Ep. 11, 27^v

petens compelli ad restitutionem.
Nicolaus negavit.

2276

Credif

Zelona

(1488)

Discretus Mathias de Chelchy vicarius
in Zenbok solvet 13½ gr. honesto
Nicolas thabernatori in Z.

A.Dj.Pī., Ep. 11, 296^v

2267

Ciech

Zelona

(1488)

Providus Mathias Oskolka de
Makowo obligatur discreto Paulo de
Z. vicario 20 gr. minus 1 gr. solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 295^v

1259

Ciech

Zelona

(1488)

Nobiles Johannes et Sassinus de
Syrakoro constituerunt in suum
procuratorem discretum Mathiam de
Myezino in causa cum discreto
Mathia vicario in Z.

A. D. i. P. T., Ep. 11, 163^v

Zygelona

(1488)

In causa nobilis Katherine
 de Banszlasty discretus [P.] Andree
 in Bogathe, procurator Katherine, contra
 Johannem plebanum in Z. proposuit,
 quod ipse plebanus dum esset ad
 baptisales alias nachtzini per nobilem An-
 dream Banozislawsky invitatus, ipse ple-
 banus a mensa surgens circa lectum
 nobilis Katherine sedens dicebat, ~~et ean-~~
~~dem~~ ut eundem oscularet, que dum
 noluit, ipse plebanus eandem verbis in-
 honestis diffamarit.

[na chrzciniach]

A. D. P. I., Ep. 10, 607

1553

Ciech

Zyelona

(1488)
Johannes plebanus in Z. contra nobilem
Katherinam de Banczslaw proposuit, quia
sibi debet et tenetur 4 coclearia argentea,
per plebanum ipsum eidem comodata, que
coclearia sibi restituere non vult, petens
ipsam cogi ad restitutionem.

Ex adverso Katherina negat narrata prout
narrantur, dixit, quia hec 4 coclearia sibi
dono dedit.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 607

1564

Crēdi/

Zyelona

(1488)

In causa nobilis Katherine ux. Andrek
de Banczislau contra discretum Johau-
nem plebanum in Z. , discretus Mar-
tinus vicarius in Bogathe, procurator
dicte Katherine, nomine eiusdem pe-
tivit propositioni responderi.